

## (2) 开标一览表（报价表）；（格式见附件，必须提供）

### 开标一览表（报价表）

项目名称：广西百色市田林县2025年和美乡村建设项目-综合采购项目分标：1分标

项目编号：BSZC2025-G1-290171-GXHF

单位：元

项号	货物名称或产品名称或标的名称	产地	品牌及厂家	规格型号	计量单位	数量 ①	单价 ②	投标报价③=①×②
1	自装卸式垃圾车	湖南长沙	中联牌、长沙中联重科环境产业有限公司	ZBH5031ZZZSHY6	辆	24	120000	2880000
2	压缩式垃圾车	湖南长沙	中联牌、长沙中联重科环境产业有限公司	ZBH5180ZYSSXY6	辆	5	380000	1900000
3	垃圾桶	广东省惠州市	惠丰牌、广东惠丰塑业有限公司	HF-240	台	680	180	122400

#### 成品综合池、一体化生化处理池（池内设备）

#### 生态净化罐3t一体化污水处理设施

1	综合池	广东深圳	尚源、深圳市尚源科技设备有限公司	SY3T-Y	座	4	22525	90100
2	“生态净化罐”一体化设备	广东深圳	尚源、深圳市尚源科技设备有限公司	SY3T-2B	套	4	78175	312700
3	太阳能发电系统	广东中山	优视佳、中山市优视佳电子科技有限公司（光伏组件）	YO-MQ600200-C	套	4	47700	190800
		福建三明	DAHUA、福建尤溪华港电源科技有限公司（储能电池组件）	12V200Ah				

#### 生态净化罐4.5t一体化污水处理设施

1	综合池	广东深圳	尚源、深圳市尚源科技设备有限公司	SY4.5T-Y	座	4	25175	100700
---	-----	------	------------------	----------	---	---	-------	--------

罗文议

2	“生态 净化罐” 一体化 设备	广东深圳	尚源、深圳市尚源 科技设备有限公 司	SY4.5T-2B	套	4	119250	477000
3	太阳能 发电系 统	广东中山	优视佳、中山市优 视佳电子科技有 限公司(光伏组件)	YO-MQ600200-C	套	4	47700	190800
		福建三明	DAHUA、福建尤溪 华港电源科技有 限公司(储能电池 组件)	12V200Ah				

**“A/O+动态膜” 10t一体化污水处理设施**

1	综合池	广东深圳	尚源、深圳市尚源 科技设备有限公 司	SY10T-Y	座	5	31800	159000
2	“A/O+ 动态膜” 一体化 设备	广东深圳	尚源、深圳市尚源 科技设备有限公 司	SY10T-B	套	5	259700	1298500
3	太阳能 发电系 统	广东中山	优视佳、中山市优 视佳电子科技有 限公司(光伏组件)	YO-MQ600200-C	套	5	66250	331250
		福建三明	DAHUA、福建尤溪 华港电源科技有 限公司(储能电池 组件)	12V200Ah				

**“A/O+动态膜” 20t一体化污水处理设施**

1	综合池	广东深圳	尚源、深圳市尚源 科技设备有限公 司	SY20T-Y	座	10	47700	477000
2	“A/O+ 动态膜” 一体化 设备	广东深圳	尚源、深圳市尚源 科技设备有限公 司	SY20T-B	套	10	392200	3922000
3	太阳能 发电系 统	广东中山	优视佳、中山市优 视佳电子科技有 限公司(光伏组件)	YO-MQ600200-C	套	10	91235	912350

罗文议

		福建三明	DAHUA、福建尤溪华港电源科技有限公司(储能电池组件)	12V200Ah				
<b>“A/O+动态膜” 30t一体化污水处理设施</b>								
1	综合池	广东深圳	尚源、深圳市尚源科技设备有限公司	SY30T-Y	座	8	53000	424000
2	“A/O+动态膜”一体化设备	广东深圳	尚源、深圳市尚源科技设备有限公司	SY30T-B	套	4	471700	1886800
3	太阳能发电系统	广东中山	优视佳、中山市优视佳电子科技有限公司(光伏组件)	Y0-MQ600200-C		4	91235	364940
		福建三明	DAHUA、福建尤溪华港电源科技有限公司(储能电池组件)	12V200Ah				
合计								16040340
合计金额大写：人民币 壹仟陆佰零肆万零叁佰肆拾元整（¥ 16040340.00元）								
交货时间：签订合同后45日历日内交货并安装调试完毕。								
交货地点：田林县范围内采购人指定地点。								

注：1. 投标人的开标一览表（报价表）必须逐页加盖单位公章并签字，否则其投标作无效标处理。如投标人为联合体的，则联合体各成员共同在规定签章处逐一签字并加盖单位公章，否则其投标作无效标处理。

2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

3. 投标报价包含货物、货物标准附件、备品备件、专用工具、设备安装辅材、施工辅材、包装、运输、装卸、保险、货到就位的各种费用以及安装、调试、本招标文件所列设备材料需进行补充完善才能完成本项目的或实际采购中产品材料有任何遗漏的费用（含本项目需要但本文件中未列出的设备材料）、税金、售后服务、技术培训及其他所有成本费用。

4. 本一览表投标产品中如有现行《节能产品政府采购品目清单》目录内强制、优先采购的产品、现行《环境标志产品政府采购品目清单》目录内优先采购的产品、小微企业生产的产品，请在本表后按类别分别附上此类产品明细表，明细表中列明：项号、货物名称、数量、单价、投标报价、累计金额并附相关证明材料。如因投标人未提供明细表

罗文议

或证明材料而导致评标委员会无法评判或无法计分而给投标人造成的损失由投标人自行负责，如因投标人提供虚假材料以谋取中标的责任亦由投标人自行负责。

投标人名称(公章): 广西颖洲贸易有限公司

法定代表人或被授权人签字或签章:

罗文议

日期: 2025年 12 月 14 日